
— 10884 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

1943

UCHWA£A Nr 167/XVI/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie op³aty od posiadania psów

Poz. 1943

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z pó�n. zm.)
art. 18 a ust. 1 i art. 19, pkt 1, lit. f i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska
Gminy �lesin uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie Gminy op³atê od posia-
dania psów.

2. Ustala siê roczn¹ stawk¹ op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 20,00 z³ od ka¿dego psa.

§2. Op³atê zmniejsza siê proporcjonalnie w przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia oplaty.

§3. Oplata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
w terminie do dnia 15 maja ka¿dego roku.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa.

2. Inkasentem ustala siê: na terenie wsi so³tysa,
a w mie�cie Przewodnicz¹cego Zarz¹du Osiedla zgodnie
z za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y.

3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala siê w wysoko�ci
20% od zainkasowanych kwot.

4. Termin p³atno�ci ustala siê na dzieñ nastêpny po
ostatnim dniu dekady koñca

§5. Op³ata mo¿e byæ wp³acana w kasie lub na konto
Urzêdu miasta i Gminy w �lesinie

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy �lesin

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady

(�) Jerzy Maciejewski

Za³¹cznik do uchwa³y nr 167/XVI/08
Rady Miejskiej Gminy �lesin z dn. 29.04.2008

w sprawie op³aty od posiadania psów

/ � 1 � � � 6
�� * �- %
�� . �6 %
�� 3 �= *
�� & �+ *
�� 3 �5 /
�� ) �$ +
�� * �( ,
�� - �, -
�� 6 �* .
��� * �. .
��� - �- .
��� 6 �- / �6
��� - �% /
��� * �5 6 �+ �
��� 0 �3 0
��� �= 6
��� & �+ 0
��� 6 �7 1
��� & �: 2
��� ' �6 3
��� 6 �. 3 �*
��� �: 3 �/ �
��� * �6 3 �6



— 10885 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 Poz. 1943, 1944

��� �= 5
��� 3 �+ :
��� $ �+ :
��� & �: �2 �3 ��: �
��� : �% ��2 �3
��� : �+ ��6 �0

1944

UCHWA£A Nr XVI/124/08 RADY GMINY LIPKA

z dnia 21 maja 2008 roku

w sprawie zmiany uchwa³y nr XVII/69/04 z dnia 20 pa�dziernika 2004 roku w sprawie
przyjêcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 2 pkt 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
w zwi¹zku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zaso-
bie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2005 roku Nr
31, poz. 266 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Lipka
uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 1 do uchwa³y nr XVII/69/04 Rady
Gminy Lipka z dnia 20 pa�dziernika 2004 roku w §2 ust. 4 pkt

3 dodaje siê lp. 3 �Scholastykowo 24 - budynek po by³ym
przedszkolu�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(�) mgr Ryszard Pacholik


